
 
News Release 
 
 

Carlson Wagonlit Travel förvärvar Kaleva Travel  

   
STOCKHOLM, 7 februari 2011 - Carlson Wagonlit Travel, globalt ledande inom 

affärsresor och möten, meddelar härmed att vi har förvärvat Kaleva Travel, ett 

finlandsbaserat Travel Management företag med vilket CWT har samarbetat sedan 1995. 

Med en årlig försäljningsvolym på mer än 3 miljarder SEK, är privatägda Kaleva Travel 

Finlands största resebyrå, specialiserad på affärsresor och möten.  

 

CWTs affärsrelation med Kaleva Travel har expanderat geografiskt med åren och idag 

omfattar partnerverksamheten Estland, Finland, Lettland, Litauen och Rumänien. Som ett 

resultat av detta förvärv har CWT nu en helägd närvaro på alla dessa viktiga marknader.  

 

Mika Kiljunen, VD för Kaleva Travel, kommer att fortsätta leda den existerande 

verksamheten under CWTs ägande och kommer att rapportera till Patrick Andersen, 

Executive Vice President och ansvarig för CWT i Norden.  ”Vi välkomnar varmt Mika och 

Kaleva Travels 450 anställda till CWT”, säger Patrick Andersen.  

 

Mika Kiljunen delar åsikten om att detta förvärv av CWT är i bästa intresse för Kaleva 

Travel anställda och kunder. De anställda kommer att erbjuda samma högkvalitativa 

tjänster och resealternativ som tidigare, samtidigt som de skapar ytterligare möjligheter 

genom CWTs globala nätverk och resurser.  

 

"Våra kunders behov har expanderat och de är fullt medvetna om att de deltar i en global 

ekonomi. Samtidigt har förväntningarna ökat då kunderna söker skickliga konsulter som 

kan vägleda dem i samband med resor och möten”, förklarar Mika Kiljunen. "CWT kan 

hjälpa Kaleva Travel att utöka kompetensen inom dessa områden med tanke på den 

globala närvaron, prisbelönta produkter och service, samt erfarenhet från kunder av alla 

storlekar runtom i världen."  

 

CWT kommer ha stor nytta av Kaleva Travels marknadsledande position och starka lokala 

service i de fem länderna. "Det här förvärvet är en naturlig utveckling i det långvariga 

förhållandet CWT har haft med Kaleva Travel", säger Patrick Andersen. "Våra 

organisationer har en ömsesidig respekt och förtroende som bygger på många års 

samarbete. Kanske ännu viktigare är hur väl våra kulturer anpassas kring starka 

affärsresultat och en kundorienterad fokus som betonar resenärens tillfredsställelse som 

en av de viktigaste indikatorerna på vår framgång."  

 

Integrationen av de två företagen börjar nu och kommer att fortsätta under de närmaste 

månaderna. Under hela övergången kommer CWT och Kaleva Travel fortsätta fokusera 

på att leverera det som varje kund har kommit att förvänta sig av oss samtidigt som vi 

kommer göra allt för att säkerställa en smidig övergång för våra kunder.  
 
Om Carlson Wagonlit Travel 

Carlson Wagonlit Travel (CWT) är världsledande inom business travel management med representation i 

närmare 150 länder. Kärnverksamheten är att hjälpa företag och organisationer av alla storlekar att optimera 

sina affärsresekostnader och processer. CWT har 22 000 anställda världen över. I Sverige är vi cirka 300 

anställda fördelade på sju kontor. 

För ytterligare information kontakta: 
Patrick N. Andersen, 
Nordenchef och VD Carlson Wagonlit Travel, Sverige 
Tel: +46 (0)70 871 54 03 

Johan Wilson,  
Vice VD, Carlson Wagonlit Travel, Sverige 
Tel: +46 (0)70 529 58 79

  


